МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

O'f- C'Cr, <(■ f  № 'О
с. Михайловское

О внесении изменений в Решение
Михайловского сельского Совета депутатов
от 26.12.2017г. №27 «Об утверждении
муниципальной программы
«Формирование современной городской
среды муниципального образования
Михайловский сельсовет Михайловского
района Алтайского края на 2018-2022годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003го да №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017года №169 «Об
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,
Правительства Алтайского края от 05.11.2014 года N 508 "Обеспечение
населения Алтайского края жилищно -  коммунальными услугами», в связи с
внесенными изменениями в Постановление Правительства Алтайского края от
31.08.2017 № 326 «Об утверждении государственной программы Алтайского
края «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»,
в соответствии с Уставом муниципального образования Михайловский
сельсовет Михайловского района Алтайского края, с «Правилами
благоустройства муниципального образования Михайловский сельсовет
Михайловского района Алтайского края», Михайловский сельский Совет
депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Михайловского сельского Совета депутатов от
26.12.2017г. №27 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования
Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края на 2018-
2022годы» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Изменить наименование Решения на следующее:

« Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной
городской среды муниципального образования Михайловский сельсовет
Михайловского района Алтайского края на 2018-2024годы».
1.2. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить муниципальную программу «Формирование современной
городской среды муниципального образования Михайловский сельсовет
Михайловского района Алтайского края на 2018-2024годы» (прилагается).
1.3. Изменить наименование муниципальной программы на следующее:

Муниципальная программа «Формирование современной городской среды
муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района
Алтайского края на 2018-2024годы».
1.4. Приложение принять в новой редакции в соответствии с приложением к
настоящему Решению.
2. Обнародовать настоящее Решение в установленном законом порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника

отдела по благоустройству и дорожной деятельности Администрации
Михайловского района С.Н. Койчева.